Свердловская область Каменск-Уральский городской округ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №65»

(Детский сад №65)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 18.01. 2023г                                                                                        № 14/1

«Об организации работы по охране труда и технике безопасности»

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 24.12.2021 г. №2464 «О порядке

обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  С 01.03.2023 г. для проведения проверки знаний по охране труда по всем видам

обучения у всех категорий работников создать комиссию в составе:

Председатель комиссии – Н.Г.Ломакина, заведующий Детским садом № 65;

Члены комиссии: Мехонцева Н.Ю., уполномоченный по ОТ Детского сада № 65,

                           Гулемина Ю.В. заместитель заведующего по ВМР, Детского сада № 65,

 Кукарина К.А., председатель ПК Детского сада № 65

3. Результаты проверки знаний требований охраны труда работников оформлять

протоколом заседания комиссии, указанной в п.2.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                    Н.Г.Ломакина

		2023-06-23T16:40:40+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью